PRODUCTORES DE LECHE DE PANAMÁ, R.L. (COOLECHE, R.L.), con domicilio en Corregimiento de 

La Concepción, Distrito de Bugaba, Provincia de Chiriquí, República de Panamá, debidamente 

constituida de conformidad con las leyes de Panamá, fue constituida mediante la  Escritura 

ochocientos setenta y tres (873) de seis (6) de noviembre de mil novecientos sesenta y siete (1967), 

inscrito en el  Tomo dos (2), Folio cuarenta y ocho (48), Asiento dos cientos doce (212), Sección de 

Cooperativas del Registro Público, y se encuentra la cooperativa inscrita al Tomo ciento ochenta y 

seis (186) del Registro Cooperativo del IPACOOP, acudo ante su despacho SOLICITO SE 

CERTIFIQUELA UBICACIÓN CORRECTA DE LAS SIGUIENTES FINCAS: 

1.  FINCA No. 6613 CON CÓDIGO DE UBICACIÓN 4403: en el Registro Público de Panamá al 
momento de crear la finca el 21/1/99, fue ubicada en el Corregimiento de Bugaba, Distrito